
Stensby ApS

CVR-nr.: 40221476

Stensbyvej 24B
4773 Stensved

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

Rikke Skovbo Florentin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stensby ApS
Stensbyvej 24B
4773 Stensved
e-mailadresse: faktura@stensby-aps.dk
CVR-nr.: 40221476
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 135.561. Balancen viser en egenkapital på DKK -359.715.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet væsentlige forhold, som vil kunne have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 312.374 | 12.119 |
| Personaleomkostninger | | -90.111 | -67.392 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -41.536 | -41.536 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 180.727 | -96.809 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.662 | -779 |
| Skat af årets resultat | | -42.504 | 14.256 |
| Årets resultat | | 135.561 | -83.332 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 135.561 | -8.332 |
| I alt | | 135.561 | -83.332 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 92.931 | 134.467 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 92.931 | 134.467 |
| Anlægsaktiver i alt | | 92.931 | 134.467 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 169.909 | 30.659 |
| Andre tilgodehavender | | 105.084 | 147.588 |
| Tilgodehavender i alt | | 274.993 | 178.247 |
| Likvide beholdninger | | 20.725 | 22.035 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 295.718 | 200.282 |
| AKTIVER I ALT | | 388.649 | 334.749 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -409.715 | -545.274 |
| Egenkapital i alt | | -359.715 | -495.274 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 112.392 | 149.138 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 470.333 | 610.333 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 165.639 | 70.552 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 748.364 | 830.023 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 748.364 | 830.023 |
| PASSIVER I ALT | | 388.649 | 334.749 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1